In capella laterali, horis singulis miraculum parvum fit: chorus procyonum (vulgo raccoons), cereis digitalibus illustratus, in velo apparet et canticum As Long As You Love Me, ab Daphne Ahlers suaviter rescriptum, modulatur. Mox evanescunt, cereis relictis. Risibile est. Mite. Paululum insulsum. Et tamen, aliquid manet – sinceritas in absurdo refracta.

Alibi in ecclesia, statuae LED ornatae modulis Gallicis ornatis quasi aras domesticas offerunt, in loco sacro positas. In velis earum monstrantur visiones syntheticae: deformitates, perturbationes, errores pulchritudinis, ab algorithmis generatae. Non sunt haec Dei opera – sed nostra, aut potius effectus delegationis. Inter ornamentum domesticum et structuram ecclesiasticam, Timischl interrogat: quid fit cum mores gustus et classis socialis in spatia fidei communis irrumpunt? Quid est hic decorum?

In una ex operibus, vir pictus – robustus, barbatus, meditativus – ad angulum velamenti se inclinat, stilum in margine inter pictionem et velum positum tenens. Simul creator et creatus appareat. Aspectus eius neque divinus est neque submissus. Forsitan est deus Timischianus – aut artifex qui se interrogat utrum adhuc dominus creationis suae sit. Pigmenta crassa lucem velamenti tangunt. Ut alibi, hic quoque nulla definitio simplex manet.

Si opera priora Timischl saepe ludebant inter publicum et privatum, inter gravitatem et ironiam, hic ludus ad spiritualem dimensionem evolvitur. Dummodo me ames non est derisio fidei, sed renovatio formae eius per instrumenta praesentia. Haec exhibitio fluit ut nuntius digitalis, resonat ut hymnus: ubi memoriam pop sacrum locum tenet, et artificium machinale speciem fidei novae revelat.

Ad plura cognoscenda, quaeso contactum habe:
Olivia Thurn-Valsassina, olivia@emanuellayr.com, +43 664 8942 743

Philippum Timischl invenies in Instagram: @philippphilipp

Philip Timischl

Dummodo me ames

Serving queer myth at Layr / St. Andrew's Church, Salzburg

July 26 – August 31, 2025

🌈✨In the beginning, God made the heavens and the earth. Cute. But in Dummodo me ames, Philipp Timischl logs on and says: “New myth just dropped.” This ain’t Genesis, darling. This is Creation 2.0, powered by emotionally unstable algorithms and a deep yearning for divine drama... and maybe a boyfriend. The title? Dummodo me ames – Latin for “as long as you love me” – is straight from 17th-century Baroque realness, but make it Bieber 2012 remix. It’s giving Gregorian Grindr, it’s giving TikTok monkcore, it’s giving votive candle meets Tumblr-era heartbreak.